
Strana 1 z 16

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2022-69
Stavba: ÚZP V PLZNI - VÝMĚNA ROZVODŮ POŽÁRNÍ VODY

KSO: CC-CZ:
Místo: ÚZP V PLZNI, NÁM. ČESKÝCH BRATŘÍ 8 Datum: 3. 8. 2022

Zadavatel: IČ:

Generální finanční ředitelství DIČ:

Uchazeč: IČ: 07201052
Rychlé stavby s.r.o. DIČ: CZ07201052

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

846 213,28

846 213,28 177 704,79

1 023 918,07



Strana 2 z 16

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-69

Stavba: ÚZP V PLZNI - VÝMĚNA ROZVODŮ POŽÁRNÍ VODY

Místo: ÚZP V PLZNI, NÁM. ČESKÝCH BRATŘÍ 8 Datum: 3. 8. 2022

Zadavatel: Generální finanční ředitelství Projektant:

Uchazeč: Rychlé stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

D.1.4. Výměna rozvodů požární vody STA

VON Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady STA

846 213,28 1 023 918,07

778 213,28 941 638,07

68 000,00 82 280,00



Strana 3 z 16

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚZP V PLZNI - VÝMĚNA ROZVODŮ POŽÁRNÍ VODY

Objekt:

D.1.4. - Výměna rozvodů požární vody

KSO: CC-CZ:
Místo: ÚZP V PLZNI, NÁM. ČESKÝCH BRATŘÍ 8 Datum: 3. 8. 2022

Zadavatel: IČ:

Generální finanční ředitelství DIČ:

Uchazeč: IČ: 07201052

Rychlé stavby s.r.o. DIČ: CZ07201052

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

778 213,28

778 213,28 163 424,79

941 638,07



Strana 4 z 16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚZP V PLZNI - VÝMĚNA ROZVODŮ POŽÁRNÍ VODY

Objekt:

D.1.4. - Výměna rozvodů požární vody

Místo: ÚZP V PLZNI, NÁM. ČESKÝCH BRATŘÍ 8 Datum: 3. 8. 2022

Zadavatel: Generální finanční ředitelství Projektant:

Uchazeč: Rychlé stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

      97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

    997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    727 - Zdravotechnika - požární ochrana

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

778 213,28

34 100,58

30 000,00

30 000,00

4 100,58

721 012,70

695 412,70

25 600,00

23 100,00



Strana 5 z 16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚZP V PLZNI - VÝMĚNA ROZVODŮ POŽÁRNÍ VODY

Objekt:

D.1.4. - Výměna rozvodů požární vody

Místo: ÚZP V PLZNI, NÁM. ČESKÝCH BRATŘÍ 8 Datum: 3. 8. 2022

Zadavatel: Generální finanční ředitelství Projektant:

Uchazeč: Rychlé stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

1 K 977151114 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 50 do 60 mm m 4,000 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC

VV 16*0,25 4,000

D 997 Přesun sutě

2 K 997013117 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m s použitím mechanizace t 1,199 390,00 467,61 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 1,199 226,00 270,97 CS ÚRS 2022 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC

4 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 22,781 16,00 364,50 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC

VV 1,199*19 'Přepočtené koeficientem množství 22,781

5 K 997013871 t 1,199 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC

D PSV Práce a dodávky PSV

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

778 213,28

34 100,58

30 000,00

30 000,00

7 500,00 30 000,00

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 50 do 60 
mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151114

4 100,58

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013117

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 
1 km

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu  17 09 04

2 500,00 2 997,50

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 09 04

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013871

721 012,70

695 412,70



Strana 6 z 16

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6 K 722130805 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 80 m 100,000 160,00 CS ÚRS 2022 01

PP Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových DN 80

Online PSC

VV DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO POŽÁRNÍHO POTRUBÍ DN 1-3" 

VV 100 100,000

VV Součet 100,000

7 K 722140114 Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 28x1,2 mm m 6,000 CS ÚRS 2022 01

PP Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním Ø 28/1,2

Online PSC

VV 6"přechod na profil hydrantu 6,000

8 K 722140115 Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 35x 1,5 mm m 40,200 CS ÚRS 2022 01

PP Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním Ø 35/1,5

Online PSC

9 K 722140116 Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 42x1,5 mm m 0,600 CS ÚRS 2022 01

PP Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním Ø 42/1,5

Online PSC

10 K 722140117 Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 54x2 mm m 79,000 CS ÚRS 2022 01

PP Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním Ø 54/2

Online PSC

11 K 722140122 Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 108x2,5 mm m 62,400 CS ÚRS 2022 01

PP Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním Ø 108/2,5

Online PSC

12 K 722181213 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN přes 32 mm m 40,200 105,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC

13 K 722181222 m 0,600 125,00 75,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC

14 K 722181223 m 79,000 155,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC

15 K 722181235 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 89 mm m 62,400 185,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC

16 K 722211813 Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami DN do 80 kus 2,000 170,00 340,00 CS ÚRS 2022 01

PP Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami (vč. šoupátek se zemní soupravou) do DN 80

Online PSC

VV 2"demontáž stávající vodoměrné sestavy (příruba závit 80/2) 2,000

17 K 722212225 Kulový přírubový uzávěr DN 100 PN 16 do 100°C tělo tvárná litina koule mosaz soubor 1,000 CS ÚRS 2022 01

PP Armatury přírubové kulové uzávěry těleso tvárná litina, koule mosaz PN 16 do 100°C DN 100

Online PSC

16 000,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722130805

1 650,00 9 900,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722140114

2 400,00 96 480,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722140115

2 450,00 1 470,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722140116

1 950,00 154 050,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722140117

5 100,00 318 240,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722140122

4 221,00

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, 
vnitřního průměru izolace DN přes 32 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181213

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 
mm

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 
mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181222

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 45 do 63 
mm 12 245,00

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 
mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181223

11 544,00

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 
13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 89 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181235

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722211813

11 000,00 11 000,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722212225



Strana 7 z 16

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 722213115 Klapka přírubová zpětná DN 100 PN 16 do 200°C samočinná soubor 1,000 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC

19 K 722219104 Montáž armatur vodovodních přírubových DN 80 ostatní typ kus 1,000 800,00 800,00 CS ÚRS 2022 01

PP Armatury přírubové montáž vodovodních armatur přírubových ostatních typů DN 80

Online PSC

VV 1"vodoměrná sestava příruba závit 80/2 1,000

20 M 55261R kus přechodový příruba závit. DN 80x2" kus 1,000 vlastní položka

PP kus přechodový příruba závit. DN 80x2"

21 K 722262R Montáž vodoměru (vodoměr dodává vodárna) kus 1,000 vlastní položka

PP Montáž vodoměru (vodoměr dodává vodárna)

22 K 722220864 Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 2 kus 3,000 550,00 CS ÚRS 2022 01

PP Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 2

Online PSC

VV 1+1+1"demontáž stávající vodoměrné sestavy (ZK+KU+KU s vyp.) 3,000

23 K 722224116 Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 3/4" PN 10 s jedním závitem kus 4,000 280,00 CS ÚRS 2022 01

PP Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 3/4"

Online PSC

24 K 722231077 Ventil zpětný mosazný  G 2" PN 10 do 110°C se dvěma závity kus 1,000 CS ÚRS 2022 01

PP Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 2"

Online PSC

VV 1"vodoměrná sestava 1,000

25 K 722232046 Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 1,000 650,00 650,00 CS ÚRS 2022 01

PP Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4"

Online PSC

26 K 722232048 Kohout kulový přímý  G 2" PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 6,000 CS ÚRS 2022 01

PP Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 2"

Online PSC

VV 5"viz. výpis armatur 5,000

VV 1"vodoměrná sestava 1,000

VV Součet 6,000

27 K 722232066 Kohout kulový přímý  G 2" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním kus 1,000 CS ÚRS 2022 01

PP Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 2"

Online PSC

VV 1"vodoměrná sestava 1,000

28 K 722260814 Demontáž vodoměrů závitových G 5/4 kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2022 01

PP Demontáž vodoměrů závitových G 5/4

Online PSC

29 K 722290229 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN přes 50 do 100 m 182,200 91,00 CS ÚRS 2022 01

PP Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového přes DN 50 do DN 100

Online PSC

VV 40,2+0,6+79+62,4 182,200

30 K 722290237 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN přes 80 do 200 m 182,200 52,00 CS ÚRS 2022 01

PP Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí přes DN 80 do DN 200

Online PSC

10 200,00 10 200,00

Armatury přírubové zpětné klapky samočinné PN 16 do 200°C (L 10 117 616) DN 100

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722213115

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722219104

1 050,00 1 050,00

2 500,00 2 500,00

1 650,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722220864

1 120,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722224116

1 200,00 1 200,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722231077

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722232046

1 350,00 8 100,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722232048

2 400,00 2 400,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722232066

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722260814

16 580,20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290229

9 474,40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290237



Strana 8 z 16

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

31 K 722290823 Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech v přes 12 do 24 m t 1,175 CS ÚRS 2022 01

PP Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Online PSC

32 K 998722103 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 12 do 24 m t 0,857 800,00 685,60 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana

33 K 727111043 Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 50 stropem tl 150 mm požární odolnost EI 120 kus 16,000 CS ÚRS 2022 01

PP Protipožární trubní ucpávky ocelového potrubí bez izolace prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 120 DN 50

Online PSC

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
34 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 42,000 550,00 CS ÚRS 2022 01

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér

Online PSC

VV PŘEPOJENÍ STÁVAJÍCÍCH HYDRANTŮ

VV 19"h - STÁVAJÍCÍ TYP D25/20-30 M 19,000

VV 2"H1 - STÁVAJÍCÍ TYP C52 ZPLOŠŤ. HADICE 2,000

VV Mezisoučet 21,000

VV 2*(19+2)"PŘEDPOKLAD 2 HOD/HYDRANT 42,000

2 500,00 2 937,50

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290823

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 12 do 24 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998722103

25 600,00

1 600,00 25 600,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/727111043

23 100,00
23 100,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2211



Strana 9 z 16

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚZP V PLZNI - VÝMĚNA ROZVODŮ POŽÁRNÍ VODY

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: ÚZP V PLZNI, NÁM. ČESKÝCH BRATŘÍ 8 Datum: 3. 8. 2022

Zadavatel: IČ:

Generální finanční ředitelství DIČ:

Uchazeč: IČ: 07201052

Rychlé stavby s.r.o. DIČ: CZ07201052

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

68 000,00

68 000,00 14 280,00

82 280,00



Strana 10 z 16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚZP V PLZNI - VÝMĚNA ROZVODŮ POŽÁRNÍ VODY

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: ÚZP V PLZNI, NÁM. ČESKÝCH BRATŘÍ 8 Datum: 3. 8. 2022

Zadavatel: Generální finanční ředitelství Projektant:

Uchazeč: Rychlé stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN4 - Inženýrská činnost

68 000,00

68 000,00

17 000,00

26 000,00

25 000,00



Strana 11 z 16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚZP V PLZNI - VÝMĚNA ROZVODŮ POŽÁRNÍ VODY

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: ÚZP V PLZNI, NÁM. ČESKÝCH BRATŘÍ 8 Datum: 3. 8. 2022

Zadavatel: Generální finanční ředitelství Projektant:

Uchazeč: Rychlé stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,000 CS ÚRS 2022 01

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

Online PSC

D VRN3 Zařízení staveniště

2 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 CS ÚRS 2022 01

PP Zařízení staveniště

Online PSC

3 K 033103000 Připojení energií Kč 1,000 CS ÚRS 2022 01

PP Připojení energií

Online PSC

4 K 033203000 Energie pro zařízení staveniště Kč 1,000 CS ÚRS 2022 01

PP Energie pro zařízení staveniště

Online PSC

D VRN4 Inženýrská činnost

5 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření Kč 1,000 CS ÚRS 2022 01

PP Zkoušky a ostatní měření

Online PSC

68 000,00

68 000,00

17 000,00

17 000,00 17 000,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000

26 000,00

20 000,00 20 000,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/030001000

3 000,00 3 000,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/033103000

3 000,00 3 000,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/033203000

25 000,00

25 000,00 25 000,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/043002000



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód Kód položky

Popis Zkrácený popis položky

MJ Měrná jednotka položky

Množství Množství v měrné jednotce

J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,



aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Rekapitulace stavby

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A String 20

Stavba A String 120

Místo N String 50

Datum A Date

Zadavatel N String 50

Projektant N String 50

Uchazeč N String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Poznámka k zadání

Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů

Celková cena s DPH za celou stavbu

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Cena spolu s DPH za daný objekt



Krycí list soupisu

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N String 50

Zadavatel N String 50

Uchazeč N String 50

Projektant N String 50

Poznámka N String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

A Double

Rekapitulace členění soupisu prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A String 20 + 120

Místo N String 50

Datum A Date

Zadavatel N String 50

Projektant N String 50

Uchazeč N String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Poznámka k soupisu prací

Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu

Cena s DPH Cena s DPH za daný soupis

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby



Soupis prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Datová věta

Typ věty Hodnota Význam

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená

sníž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO Provozní soubor

ING Inženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PSV

3 Položka typu M

4 Položka typu OST

Přebírá se z Rekapitulace stavby


	Rekapitulace stavby
	D.1.4. - Výměna rozvodů p...
	VON - Vedlejší a ostatní ...
	Pokyny pro vyplnění

